

Ref. No. : 6/5-92/2023

Date : 06.05.2023

सेवा में	
स्व भ,	
समन्वयक	
कॉलेज विकास परिषद,	
भूपेद्र नारायण मंडल विश्वविधालय, मधेपुरा	
विषय : Internal Quality Assurance Cell के गठन से संबंधित सूचना प्रेषण के सबंध में।	
महाशय,	
उपर्युक्त प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में महाविधालय स्तर से Internal Quality Assurance	Cell का गठन किया गया है जिसमें
निम्नांकित सदस्य मनोनित किए गए हैं :-	
01. Prof.(Dr.) Ashok Kumar	
Principal, P.Sc. College, Madhepura	Chairperson
02 . Dr. Sunil Kumar Yadav	
Assistant Professor, Head, Deptt. of Philosophy, P.Sc.College, Madhepura	Co-ordinator
03. Pro. (Dr.) Rajendra Yadav	
Rtd. Professor, Deptt.of Geography, P.Sc. College, Madhepura	Member
04. Dr. Kumar Ramashankar	
Associate Professor, Head, Deptt. of zoology, P.Sc. College, Madhepura	Member
05. Dr. Deepnarayan Yadav	
Associate Professor, Head, Deptt. of Commerce, P.Sc. College, Madhepura	Member
06. Sri. Nagendra Prasad	
Assistant Professor, Head, Deptt. of Physics, P.Sc. College, Madhepura	Member
07. Dr. Alok Kumar	
Assistant Professor, Head, Deptt. of Sociology, P.Sc. College, Madhepura	Member
08. Sri. Ashok Kumar Poddar	
Assistant Professor, Deptt. of Economics, P.Sc. College, Madhepura	Member
09. Dr. Santosh Kumar	
Assistant Professor, Head, Deptt. of History, P.Sc. College, Madhepura	Member
10. Sri. Ganpati Kumar	
Assistant Professor, Deptt. of Education, P.Sc. College, Madhepura	Member
11. Dr.Kundan Kumar	
Assistant Professor, Deptt. of Education, P.Sc. College, Madhepura	Member
12. Sri. Kamal Kishor	
University Junior Engineer, B.N.M. University, Madhepura	Member
13. Sri. Ramesh Yadav	
Head Clerk, P.Sc. college, Madhepura	Member
14. Jay Narayan Yadav	
Alumni Member	Member
Our A 105 For your Kind Information & necessary action	<u>C</u>

Head Clerk

For your Kind Information & necessary action.

(w, Principal 66.05.23